河川占用並び河川工事承認変更許可申請書

    年  月  日

沼津市長 様

申 請 者 住所

                         氏名

                         ℡

申請代理人 住所

                         氏名

                         ℡

河川の占用（工事承認）を変更したいので、次のとおり申請いたします。

１．占用の目的

２．河川の種類 □普通河川 □準用河川 □都市下水路 □雨水幹線

□その他（                 ）

３．占用箇所 沼津市               番地先

４．許可年月日         年   月   日

５．指令番号  沼津市指令建河 第        号

 変更前 変更後

６．占用物件の種類・

数量

７．工事期間
許可の日から

   年  月  日まで

許可の日から

   年  月  日まで

８．占用期間 許可の日から    年  月  日まで

９．変更理由

※添付書類

 1.次の書類を添付すること。（各図面には占用物件の位置・形状を明確にすること）

（案内図・平面図・縦横断図・構造図・求積図・復旧図・公図写・許可証の写し・占用箇所写真（着工前））

□ 私は、当該占用許可を暴力団を利することに利用しないことを確約します。

また、当該申請について必要な場合には、沼津市が申請者の個人情報を静岡県

警察本部に照会することを承諾します。（確約の場合には、□にレ点を記す）